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İSTEMLER  

 

1- Buluş, ultrakompakt akustik metamalzeme mercek ve bu merceğin 

karakterizasyonunda kullanılan deney yöntemi olup, özelliği; 

 yarı yansımasız odada akustik merceklerin (M) bir optik masa üzerine 5 

yerleştirilip belirli bir uzaklıktaki hoparlör (H) tarafından üretilen sinüzoidal 

düzlemin dalgalar ile uyarılması (10), 

 akustik merceklerin (M) çıkışında elektret mikrofon (E) ile akustik alanın 

kaydedilmesi (20), 

 elektret mikrofonun (E), odak bölgesinde kontrol sistemi tarafından bir üç 10 

boyutlu hareket sistemi (S) ile tam otomatik olarak hareket ettirilmesi sonucu 

akustik alan taramasının yapılması (30), 

 bir keyfi dalga üreteci (D) tarafından üretilen ve bir ses yükselteci (Y) tarafından 

güçlendirilen sinüs sinyalleri ile hoparlörün sürülmesi (40), 

 elektret mikrofon (E) verilerinin sinyal şartlandırıcı (Ş) ile güçlendirilmesi 15 

sonucu dijital osiloskopta gözlemlenmesi (50), 

 dijital osiloskop (O) verilerinin bilgisayara aktarılarak kaydedilmesi (60) ve  

 akustik karakterizasyonun gerçekleştirilmesi (70) sonucu - elde edilen veriler 

doğrultusunda ultrakompakt akustik metamalzeme merceklerin üretilmesi (80) 

işlem basamaklarını içermesidir. 20 

 

2- Buluş, ultrakompakt akustik metamalzeme mercek olup, özelliği; akustik mercekler 

(M) 2 mm kalınlığındaki çelik levha (L) üzerine lazer CNC ile açılan bir merkezi kavite 

(1) ve bunun etrafında olacak şekilde eş merkezli çembersel sıralar üzerine dizili üç sıra 

halinde birinci dairesel kavite (2), ikinci dairesel kavite (3) ve üçüncü dairesel kavitelere 25 

(4) sahip olması ile karakterize edilmesidir. 

 

3- İstem 2’de bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme mercek olup, özelliği; 

Sonlu Elemanlar Yöntemi (FEM) simülasyonları ile 2190 Hz. frekansında gelen düzlem 

dalgalar için rezonans oluşturup olağanüstü akustik geçirgenlik sağlanacak yapıda 30 

membran kaplı kavitelerin yarıçapları (6) ve merkezdeki membransız kavite yarıçapına 

(7) sahip olması ile karakterize edilmesidir 
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4- İstem 2 veya İstem 3’te bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme mercek olup, 

özelliği; alüminyum folyodan membran (5) ile kaplı birinci dairesel kavite (2), ikinci 

dairesel kavite (3) ve üçüncü dairesel kaviteleri (4) içermesi ile karakterize edilmesidir. 

 

5- İstem 2 veya İstem 3’te bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme mercek olup, 5 

özelliği; membran (5) kalınlıkları sırası ile 20 µm, 70 µm ve 100 µm olan birinci 

dairesel kavite (2), ikinci dairesel kavite (3) ve üçüncü dairesel kavitelere (4) sahip 

olması ile karakterize edilmesidir. 

 

6- İstem 2 veya İstem 3’te bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme mercek olup, 10 

özelliği; membran (5) içermeyen merkezi kaviteye (1) sahip olması ile karakterize 

edilmesidir. 

 

7- İstem 2 veya İstem 3’te bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme mercek olup, 

özelliği; rezonans frekansında iki boyutta periyodik olarak sıfıra yakın etkin yoğunluk 15 

sergileyen membran (5) ile kaplı birinci dairesel kavite (2), ikinci dairesel kavite (3) ve 

üçüncü dairesel kaviteleri (4) içermesi ile karakterize edilmesidir. 

 

8- İstem 2 veya İstem 3’te bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme mercek olup, 

özelliği; kavitelerden çıkan dalga bileşenlerinin faz ilişkileri göz önünde bulundurularak 20 

belirli bir odak uzaklığında (U) odaklama sağlanacak biçimde sayısal olarak membran 

(5) kaplı kavitelerin dizildiği eş merkezli çember yarıçaplarına (8) sahip olması ile 

karakterize edilmesidir. 

 

9- İstem 2 veya İstem 3’te bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme mercek olup, 25 

özelliği; birinci dairesel kavite (2), ikinci dairesel kavite (3) ve üçüncü dairesel 

kavitelerin (4) her üç sırasını kapsayacak şekilde tasarlanan levha yarıçapına (9) sahip 

olması ile karakterize edilmesidir. 

 

10- İstem 2 veya İstem 3’te bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme mercek 30 

olup, özelliği; dış çeperleri kırınım etkilerinden sakınmak için akustik soğurucu sünger 

ile kaplanmış akustik mercek (M) içermesi ile karakterize edilmesidir. 
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11- İstem 2 veya İstem 3’te bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme merceğin 

alternatifi olup, özelliği; çembersel sıraları oluşturan kavitelerin 70 µm kalınlığında 

membran (5) kaplı olan 200 mm mesafede kırınım limitinin altında odaklama ve akustik 

şiddette 5 dB’nin üzerinde artış sağlayan akustik mercek (M) içermesi ile karakterize 

edilmesidir. 5 

 

12- İstem 11’de bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme merceğin alternatifi 

olup, özelliği; klasik Fresnel merceğine göre %78 daha küçük olan ultra kompakt 

yapıdaki akustik merceğe (M) sahip olması ile karakterize edilmesidir. 

 10 

13- İstem 2 veya İstem 3’te bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme merceğin 

alternatifi olup, özelliği; üç sıra halindeki kavitelerin içten dışa doğru sırası ile 20 µm, 

100 µm ve 70 µm kalınlığında membran (5) kaplı ve 2190 Hz. frekansında kırınım 

limitine yakın odaklama ve akustik şiddette 0.3 dB güçlenme sağlayan akustik merceğe 

(M) sahip olması ile karakterize edilmesidir. 15 

 

14- İstem 13’de bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme merceğin alternatifi 

olup, özelliği; klasik Fresnel merceğine göre %84 daha küçük olan ultra kompakt 

yapıdaki akustik merceğe (M) sahip olması ile karakterize edilmesidir. 

 20 

15- İstem 1’de bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme mercek olup, özelliği; 

15°, 30° ve 45° geliş açıları için akustik alan taramasının yapılması (30) işlem 

basamaklarını içermesi ile karakterize edilmesidir. 

 

16- İstem 2’de bahsedilen ultrakompakt akustik metamalzeme mercek olup, özelliği; 25 

membranların (5) rezonans frekansları üzerlerine küçük kütleler konumlanarak 

ayarlanabilir olması ve ayarlanabilir odaklama özelliğine sahip akustik mercek (M) 

içermesi ile karakterize edilmesidir.  
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